
UCHWAŁA NR XXIX/218/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii do spółki prawa handlowego 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Gliwicach 

Na podstawie art. 23 pkt 8 lit. e) oraz art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.), na wniosek Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do spółki prawa handlowego Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gliwicach (KRS 0000102832). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FE766-0BDC-43E6-B23A-2152C2915396. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/218/2020 
Data dokumentu 2020-11-25 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii do spółki 

prawa handlowego Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gliwicach 

Identyfikator dokumentu C85FE766-0BDC-43E6-B23A-2152C2915396 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-949894693 
Numer seryjny 08A713B49CA1E65573624219278B428B 
Osoba podpisująca Arkadiusz Chęciński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2020 14:33:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85FE766-0BDC-43E6-B23A-2152C2915396. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


